町・市
※  1.改内 2.改外

3.市内 4.市外

   年       月       日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

ご利用契約者 ご住所

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

死亡者の
住所

※区分
俗               名

（　     　　 　        　　　）

男 ・ 女

歳

平成 ・ 令和

法　　名　　・　　戒　　名
（   フ  　リ　  ガ 　 ナ   ）

性　　別 行　年 死　亡　日　時
契約者との

関係

ご　　納　　骨　　届

札　幌　霊　堂　御中

下記の通り、別紙（　火　葬　・　改　葬　・　焼　骨　収　蔵　）証明書を添え、お届けします。

納骨壇番号     ー

記

町・市

町・市

町・市

※  1.改内 2.改外
3.市内 4.市外令和　　　　年　　　　月　　　　日

ご利用契約者 ご住所

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

   年       月       日
（　     　　 　        　　　）

男 ・ 女 歳
S ･ H ･ Ｒ

   年       月       日

   年       月       日
（　     　　 　        　　　）

男 ・ 女 歳
S ･ H ･ Ｒ

（   フ  　リ　  ガ 　 ナ   ）
性　　別

（　     　　 　        　　　）

死　亡　日　時

ご　　納　　骨　　届

札　幌　霊　堂　御中

下記の通り、別紙（　火　葬　・　改　葬　・　焼　骨　収　蔵　）証明書を添え、お届けします。

記

納骨壇番号

法　　名　　・　　戒　　名 死亡者の
住所

    ー

※区分
俗               名

行　年

男 ・ 女 歳
S ･ H ･ Ｒ

契約者との
関係

町・市

町・市

町・市

町・市

町・市

※  1.改内 2.改外
令和　　　　年　　　　月　　　　日 3.市内 4.市外

下記の通り、別紙（　火　葬　・　改　葬　・　焼　骨　収　蔵　）証明書を添え、お届けします。

記

契約者との
関係

死亡者の
住所

歳

行　年

S ･ H ･ Ｒ（　     　　 　        　　　）

俗               名

   年       月       日

歳

   年       月       日

男 ・ 女 歳

歳

歳

   年       月       日

   年       月       日

男 ・ 女

※区分

S ･ H ･ Ｒ

S ･ H ･ Ｒ

ご　　納　　骨　　届

札　幌　霊　堂　御中

納骨壇番号     ー

法　　名　　・　　戒　　名
（   フ  　リ　  ガ 　 ナ   ）

性　　別 死　亡　日　時

ご利用契約者 ご住所

S ･ H ･ Ｒ

S ･ H ･ Ｒ

（　     　　 　        　　　）
男 ・ 女

   年       月       日
（　     　　 　        　　　）

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（　     　　 　        　　　）
男 ・ 女

（　     　　 　        　　　）
男 ・ 女